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Duyuru Tarihi: 19.03.2019 
Duyuru No: 2019 / 009 

 

KAMU HARCAMA BİRİMLERİNE DÜZENLENECEK FATURALARIN E-FATURA OLARAK 
DÜZENLENEBİLMESİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

 

Gelir İdaresi Başkanlığının, http://www.efatura.gov.tr adresli internet portalında “KAMU HARCAMA 

BİRİMLERİNE DÜZENLENECEK FATURALARIN E-FATURA OLARAK DÜZENLENEBİLMESİ HAKKINDA 

BİLGİLENDİRME” başlıklı aşağıda yer alan Duyuru yayımlanmıştır. 

“Bilindiği gibi 04.02.2019 tarihinde yayınlanan E-FATURA UYGULAMASINA KAYITLI KULLANICILARIN 

KAMU HARCAMA BİRİMLERİNE DÜZENLEYECEKLERİ FATURALARIN E-FATURA OLARAK 

DÜZENLENEBİLMESİ HAKKINDA DUYURU ile 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 

belirlenmiş merkezi yönetim kapsamında yer alan ve Muhasebat ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü 

(MGM) tarafından geliştirilen Yeni Harcama Yönetim Sistemini (MYS) kullanan kamu idareleri ve 

bunlara bağlı harcama birimleri adına, 1.3.2019 tarihinden itibaren GİB e-Fatura Uygulaması aracılığı 

ile e-Fatura düzenleyip gönderebilecekleri konusunda kamuoyuna bilgilendirme yapılmıştır. 

Ancak konuyla ilgili olarak pek çok mükelleften bilgilendirme talep edilmekte olup aşağıdaki 
açıklamaların yapılmasına gerek duyulmuştur;  

*İlgili duyuruda bahsi geçen 1.3.2019 tarihi zorunluluk tarihi olmayıp uygulamanın başlangıç tarihidir. 
e-Fatura kayıtlı kullanıcılarından gerekli hazırlıkları yapanlar bu tarihten sonra KAMU olarak 
belirlenen kurumlara e-Fatura düzenleyebilecektir. Diğer kayıtlı kullanıcıların böyle bir zorunluluğu 
yoktur.  

*E-fatura kayıtlı kullanıcılar listesinde sadece “Muhasebat Genel Müdürlüğü” KAMU olarak 
belirlenmiş olup şimdilik sadece bu kuruma düzenlenecek e-faturalar duyuruda belirtildiği gibi 
düzenlenebilecektir.  

*Söz konusu duyuruda shematron kurallarına ek olarak verilmesi istenen üç bilgi ( sınıflandırma kodu, 
menşei, banka bilgisi) GİB tarafından kontrol edilmeyecek olup hata olması halinde ilgili birim 
tarafından sistem yanıtı dönülecektir.  

 

 

http://www.efatura.gov.tr/
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*e-Fatura düzenlenebilecek yeni Kamu Kurumları eklendikçe www.e-fatura.gov.tr adresimizden 
duyurulacaktır.  

Duyurulur.” 

Söz konusu Duyuruya ulaşmak için tıklayınız. 

E-FATURA UYGULAMASINA KAYITLI KULLANICILARIN KAMU HARCAMA BİRİMLERİNE 
DÜZENLEYECEKLERİ FATURALARIN E-FATURA OLARAK DÜZENLENEBİLMESİ HAKKINDA 
DUYURUYA ulaşmak için tıklayınız. 

 

Saygılarımızla.  

 

                                                                                 ESENLİK YEMİNLİ MALİ  
MÜŞAVİRLİK LTD.ŞTİ.  

http://www.efatura.gov.tr/dosyalar/kamu_kurumlarina_duzenlenecek_e-fatura_duyuru.pdf
http://www.efatura.gov.tr/dosyalar/Kamu_eFatura_Duyuru.pdf

